
FAKUL]Á t'{0N0Mlc(Á
ZÁlAl l0ČEs(t
UNlvEiZ|ŤY
v řLJtll

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotite| _ vedoucí přácei

Akademický rok20r1/2012

Bc. Jitka vojtová

Podniková ekonomika a management

Zkoumání sociálního klimatu Íirmy jako faktoťu
podmiňující výkonnost Íirmy

PaedDr' DaÍa Egeřová Ph.D.

Křitéřia hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpÍacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zplacování pláce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom;fonjazykem
II) PIáce s odbomou literatu.ou (normy, citace)
I) Práce se zďfaniční lit€ÍatlrÍou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení a práce s iďormacemi
K) ZáýěIy pÍáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
lvD odbomý přínos práce (pro teoÍii. plo pra\i)
N) spolupráce autora s vedoucím pláce a katedlou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 r"ýborně

stručné 7důvodněni navřhovanébo klasifikačního stupně:.

Diplomová práce se věnuje pfoblematice sociáního klimatu jako faktolu podmiňujícího Úkonnost
firmy. Je zpracovrína v souladu se zadriním, jednotlivé kapitoly jsou logicky proviízané, po obsahové
stránce vyv|áŽené. Při zpracovríní témafu autoIka práce prokázala velmi dobré teoletické i praktické
zvládnutí řešené ploblematiky' PříÍosem ptáce je zejména provedelá ana1ýza a zhodnocení sociálního
klimatu ve firmě. Rorměž tak dílčí nríměty navrženého plojektu' který je obsahem kapitoly ětyři'
Pozitir'rrě také hodnotím aLtivní a t\,fučí přísfup diplomantky k řešení dané ploblematiky. celkově
hodnotím práci jako velmi zdaňlou.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
xn!!!
x!!!!
nx!!!xtnn!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
X!!D!

x
!
!



. .d|(ULŤÁ !l(oNoMlc(A
> ZÁPA'očEsít

ui vEsztfi
v PLzňl!

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Vzhledem k uveden:fin skutečnostem doporučuji ďplomovou práci sfudentky Jitky vojtové
k obhajobě.

otrázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

l) Jak si vysvětlujete celkově pozitir,nější hodnocení vedoucích pracovníků ve sror'nání s hodnocením
opelátoru?

V Plzni' dne 10. května 2012

'i-,,rs 
LV*gr,y'

Podpis hoěÍotitele

Metodické ooaámkvi
l označte vysledek kontroly plagiátorství, L1erý jste :Zldava do P.'ÍtáfuzčU a odůvodněte níže při oďlvodnění

klasifitačního stupně'
, Kliknutím na pol€ lyberte PoŽadovaný kvalifikační stupeň.
" stnčně zdůvodnět€ na\Ťhovaný klasifilGční stupei' odůvodnění zpmcujte v rozsahu 5 - 10 vět'
" otáÁf a připomínlf k bližšímu lysvědení při obhajobě dvě aŽ tři otázky'
Posudek na DP odevzdejt€ n€jpozděii do r1..5.2012 aÍa BP do 18.5'2012 spoiu s prarl na sekrctariát KPM'
Posudek musi bý opařen vlastnoručnÍm podpiseú modře (pro rozeznání oligŤálu).


